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RJ45 – SFP media
converter
10/100/1000Mbps,
Single-mode (SM) /
Multi-mode (MM)
Questo convertitore per supporti ottici consente di
estendere la comunicazione trasmettendo dati su
fibre monomodali (SM) o multimodali (MM). Questo
dispositivo ricetrasmettitore riceve segnali elettrici
10/100/1000BASE-TX attraverso un connettore
RJ45, converte questi segnali e li trasmette su un
collegamento in fibra 1000BASE-FX utilizzando un
ricetrasmettitore SFP.
Progettato per fornire prestazioni altamente
affidabili, è l'opzione ideale per il superamento di
lunghe distanze di collegamento nella trasmissione
di dati point-to-point (fino a 10 km).

Art. 769215

Art. Logico MKRJ45-SFP

EAN13 8424450271773

Dati fisici

Peso netto 238,00 g

Peso lordo 326,00 g

Larghezza 71,00 mm

Altezza 26,00 mm

Profondità 98,00 mm

Peso del prodotto 238,00 g

Imballo

Scatola 1 pz.
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principale

Si distingue per

Plug & Play: installazione facile e veloce

Ricetrasmettitori Gigabit SFP Compatibili (art. 769210, 769212 o 769150)

Compatibili con cavi dati Cat 5 o superiori

Compatibile con gli standard IEEE 802.3 (10BASE-T), IEEE 802.3u (100BASE-TX), IEEE 802.3ab
(1000BASE-T), 802.3x (1000BASE-X), IEEE 802.3x (controllo del flusso)

Rilevamento automatico MDI/MDIX

Custodia in metallo che offre un design professionale, oltre a una buona gestione termica

Raggio di trasmissione fino a 10 km

1x porta RJ45 10/100/1000 Mbps Full/Half Duplex

1x porta SFP Gigabit

Indicatori LED di monitoraggio e diagnostica < /li>

Basso ritardo

Misure limitate

Alimentatore incluso

Esempio di applicazione



https://www.televes.com

3



＠＠

ｃ｡ｲ｡ｴｴ･ｲｩｳｴｩ｣ｨ･＠ｴ･｣ｮｩ｣ｨ･＠Ｚ＠ｒ･ｦＮ＠ＷＶＹＲＱＵ＠＠

ｔｩｰｯ＠､ｩ＠｣ｯｮｮ･ｴｴｯｲ･＠､｡ｴｩ ｒｊＴＵ
ｎｵｭ･ｲｯ＠､ｩ＠ｰｯｲｴ･＠ｇｩｧ｡｢ｩｴ＠ｅｴｨ･ｲｮ･ｴ
ＨＱＰＯＱＰＰＯＱＰＰＰｂ｡ｳ･ｔＩ

Ｑ

ｎｵｭ･ｲｯ＠､ｩ＠ｰｯｲｴ･＠ｓｆｐ＠ＨＱ＠ｇ｢ｰｳＩ Ｑ
ｔｩｰｯ＠､･＠ｲｩ｣･ｶｩｴｯｲ･ ｐｉｎ＠ｐｨｯｴｯ､ｩｯ､･
ｄｩｳｴ｡ｮｺ｡＠､ｩ＠ｴｲ｡ｳｭｩｳｳｩｯｮ･ ｫｭ ＠Ｐ＠ＮＮＮ＠ＱＰ
ｉｮｧｲ･ｳｳｯ＠ｐｯｅ ｎｯ
ａｬｩｭ･ｮｴ｡ｺｩｯｮ･ ｖ､｣ Ｕ
ｃｯｲｲ･ｮｴ･＠ｭ｡ｳｳｩｭ｡ ｭａ ＱＰＰＰ
ｐｯｴ･ｮｺ｡＠ｭ｡ｳｳｩｭ｡＠｡ｳｳｯｲ｢ｩｴ｡ ｗ Ｕ
ｔ･ｭｰ･ｲ｡ｴｵｲ｡＠､ｩ＠ｦｵｮｺｩｯｮ｡ｭ･ｮｴｯ ﾰｃ ＠Ｐ＠ＮＮＮ＠ＵＰ
ｔ･ｭｰ･ｲ｡ｴｵｲ｡＠､ｩ＠ｳｴｯ｣｣｡ｧｧｩｯ ﾰｃ ＠ＭＲＰ＠ＮＮＮ＠ＷＰ
ｍ｡ｴ･ｲｩ｡ｬ･＠､･ｬｬ｡＠｣ｵｳｴｯ､ｩ｡ ａ｣｣ｩ｡ｩｯ
ｃｯｬｯｲ･ ｎ･ｲｯ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


